
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 39ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, ΕΤΟΥΣ 2021

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ (Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα 
των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 38η (τακτική) συνεδρίαση όπως Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2021, η οποία 
πραγματοποιήθηκε την 26η του μηνός Οκτωβρίου του έτους 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ. Κατά την συνεδρίαση αυτή 
συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται παρακάτω: 

  Α/Α

Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

367/2021 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
πρακτικού 1 διενέργειας 
και αξιολόγησης 
τεχνικών προσφορών και 
του πρακτικού 2 
αξιολόγησης 
οικονομικών προσφορών 
του διεθνούς ανοιχτού 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 09/09/2021 πρακτικό 1 διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών, του 
διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 135511, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-
2023», συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης ποσού 1.586.631,46 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, 
όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 1 (Καύσιμα Δ.Ε. Σχηματαρίου), ενδεικτικού προϋπολογισμού 
δαπάνης 588.429,94 €   πλέον Φ.Π.Α.

2. Εγκρίνει το από 20/09/2021 πρακτικό 2 αξιολόγησης οικονομικών προσφορών, του διαγωνισμού με 

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 29/10/2021

17157/2021/Κύριο Πρωτόκολλο



[2]

δημόσιου ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού, με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 135511, για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου 
Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων 
ετών 2021-2023» όσον 
αφορά στα είδη της 
ΟΜΑΔΑΣ 1 (Καύσιμα 
Δ.Ε. Σχηματαρίου)».

α/α ΕΣΗΔΗΣ 135511, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά 
στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 1 (Καύσιμα Δ.Ε. Σχηματαρίου).

3. Αναδεικνύει τον οικονομικό φορέα ΜΠΙΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ως προσωρινή  ανάδοχο για την 
προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 1 (Καύσιμα Δ.Ε. 
Σχηματαρίου)» προϋπολογισμού δαπάνης 588.429,94 €   πλέον Φ.Π.Α., η οποία προσέφερε για την 
εκτέλεσή της μηδενικό ποσοστό έκπτωσης (0%) για όλα τα είδη της Ομάδας 1.

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της παρούσας.

368/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
πρακτικού 1 διενέργειας 
και αξιολόγησης 
τεχνικών προσφορών και 
του πρακτικού 2 
αξιολόγησης 
οικονομικών προσφορών 
του διεθνούς ανοιχτού 
δημόσιου ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού, με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 135514, για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου 
Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 09/09/2021 πρακτικό 1 διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών, του 
διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 135514, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-
2023», συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης ποσού 1.586.631,46 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, 
όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 2 (Καύσιμα Δ.Ε. Οινοφύτων), ενδεικτικού προϋπολογισμού 
δαπάνης 246.784,08 €   πλέον Φ.Π.Α.

2. Εγκρίνει το από 20/09/2021 πρακτικό 2 αξιολόγησης οικονομικών προσφορών, του διαγωνισμού με 
α/α ΕΣΗΔΗΣ 135514, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά 
στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 2 (Καύσιμα Δ.Ε. Οινοφύτων).

3. Αναδεικνύει τον οικονομικό φορέα ΑΦΟΙ ΠΟΡΟΥ ΕΜΠΟΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ως προσωρινό  ανάδοχο για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια 
υγρών καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 
2021-2023» όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 2 (Καύσιμα Δ.Ε. Οινοφύτων)» προϋπολογισμού 
δαπάνης 246.784,08 €   πλέον Φ.Π.Α., η οποία προσέφερε για την εκτέλεσή της μηδενικό ποσοστό 
έκπτωσης (0%) για όλα τα είδη της Ομάδας 2

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της παρούσας.



[3]

ετών 2021-2023» όσον 
αφορά στα είδη της 
ΟΜΑΔΑΣ 2 (Καύσιμα 
Δ.Ε. Οινοφύτων)».

369/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
πρακτικού 1 διενέργειας 
και αξιολόγησης 
τεχνικών προσφορών και 
του πρακτικού 2 
αξιολόγησης 
οικονομικών προσφορών 
του διεθνούς ανοιχτού 
δημόσιου ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού, με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 135515, για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου 
Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων 
ετών 2021-2023» όσον 
αφορά στα είδη της 
ΟΜΑΔΑΣ 3 (Καύσιμα 
Δ.Ε. Τανάγρας)».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 09/09/2021 πρακτικό 1 διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών, του 
διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 135515, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-
2023», συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης ποσού 1.586.631,46 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, 
όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 3 (Καύσιμα Δ.Ε. Τανάγρας), ενδεικτικού προϋπολογισμού 
δαπάνης 146.815,44 €   πλέον Φ.Π.Α.

2. Εγκρίνει το από 20/09/2021 πρακτικό 2 αξιολόγησης οικονομικών προσφορών, του διαγωνισμού με 
α/α ΕΣΗΔΗΣ 135515, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά 
στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 3 (Καύσιμα Δ.Ε. Τανάγρας).

3. Αναδεικνύει τον οικονομικό φορέα ΜΠΙΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ως προσωρινή  ανάδοχο για την 
προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 3 (Καύσιμα Δ.Ε. 
Τανάγρας)» προϋπολογισμού δαπάνης 146.815,44 €   πλέον Φ.Π.Α., η οποία προσέφερε για την 
εκτέλεσή της μηδενικό ποσοστό έκπτωσης (0%) για όλα τα είδη της Ομάδας 3.

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της παρούσας.

370/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
πρακτικού 1 διενέργειας 
και αξιολόγησης τεχνικών 
προσφορών και του 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 09/09/2021 πρακτικό 1 διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών, του 
διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 135516, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-



[4]

πρακτικού 2 αξιολόγησης 
οικονομικών προσφορών 
του διεθνούς ανοιχτού 
δημόσιου ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού, με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 135516, για την 
εκτέλεση της προμήθειας 
με τίτλο: «Προμήθεια 
υγρών καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου 
Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων 
ετών 2021-2023» όσον 
αφορά στα είδη της 
ΟΜΑΔΑΣ 4 (Καύσιμα 
Δ.Ε. Δερβενοχωρίων)».

2023», συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης ποσού 1.586.631,46 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, 
όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 4 (Καύσιμα Δ.Ε. Δερβενοχωρίων), ενδεικτικού 
προϋπολογισμού δαπάνης 206.468,88 €   πλέον Φ.Π.Α.

2. Εγκρίνει το από 20/09/2021 πρακτικό 2 αξιολόγησης οικονομικών προσφορών, του διαγωνισμού με 
α/α ΕΣΗΔΗΣ 135516, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά 
στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 4 (Καύσιμα Δ.Ε. Δερβενοχωρίων).

3. Αναδεικνύει τον οικονομικό φορέα ΑΦΟΙ ΠΟΡΟΥ ΕΜΠΟΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ως προσωρινό  ανάδοχο για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια 
υγρών καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 
2021-2023» όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 4 (Καύσιμα Δ.Ε. Δερβενοχωρίων)» 
προϋπολογισμού δαπάνης 206.468,88 €   πλέον Φ.Π.Α., η οποία προσέφερε για την εκτέλεσή της 
μηδενικό ποσοστό έκπτωσης (0%) για όλα τα είδη της Ομάδας 4.

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της παρούσας.

371/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
πρακτικού 1 διενέργειας 
και αξιολόγησης 
τεχνικών προσφορών και 
του πρακτικού 2 
αξιολόγησης 
οικονομικών προσφορών 
του διεθνούς ανοιχτού 
δημόσιου ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού, με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 135517, για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 09/09/2021 πρακτικό 1 διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών, του 
διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 135517, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-
2023», συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης ποσού 1.586.631,46 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, 
όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 5 (Πετρέλαιο θέρμανσης για τις ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Κ.Α.Π.Η. – Παιδικός Σταθμός – Δημοτικό Ωδείο Δήμου Τανάγρας), ενδεικτικού προϋπολογισμού 
δαπάνης 46.200,00 €   πλέον Φ.Π.Α.

2. Εγκρίνει το από 20/09/2021 πρακτικό 2 αξιολόγησης οικονομικών προσφορών, του διαγωνισμού με 
α/α ΕΣΗΔΗΣ 135517, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά 
στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 5 (Πετρέλαιο θέρμανσης για τις ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η. – 
Παιδικός Σταθμός – Δημοτικό Ωδείο Δήμου Τανάγρας).

3. Αναδεικνύει τον οικονομικό φορέα ΜΠΙΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ως προσωρινή  ανάδοχο για την 
προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 5 (Πετρέλαιο 



[5]

Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων 
ετών 2021-2023» όσον 
αφορά στα είδη της 
ΟΜΑΔΑΣ 5 (Πετρέλαιο 
θέρμανσης για τις 
ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Κ.Α.Π.Η. – Παιδικός 
Σταθμός – Δημοτικό 
Ωδείο Δήμου 
Τανάγρας)».

θέρμανσης για τις ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η. – Παιδικός Σταθμός – Δημοτικό Ωδείο 
Δήμου Τανάγρας)» προϋπολογισμού δαπάνης 46.200,00 €  πλέον Φ.Π.Α., η οποία προσέφερε για την 
εκτέλεσή της μηδενικό ποσοστό έκπτωσης (0%) για όλα τα είδη της Ομάδας 5.

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της παρούσας.

372/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
πρακτικού 1 διενέργειας 
και αξιολόγησης 
τεχνικών προσφορών και 
του πρακτικού 2 
αξιολόγησης 
οικονομικών προσφορών 
του διεθνούς ανοιχτού 
δημόσιου ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού, με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 135518, για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου 
Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων 
ετών 2021-2023» όσον 
αφορά στα είδη της 
ΟΜΑΔΑΣ 6 (Πετρέλαιο 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 09/09/2021 πρακτικό 1 διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών, του 
διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 135518, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-
2023», συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης ποσού 1.586.631,46 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, 
όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 6 (Πετρέλαιο θέρμανσης Α΄/βαθμιας Σχολικής Επιτροπής), 
ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης 92.400,00 €   πλέον Φ.Π.Α.

2. Εγκρίνει το από 20/09/2021 πρακτικό 2 αξιολόγησης οικονομικών προσφορών, του διαγωνισμού με 
α/α ΕΣΗΔΗΣ 135518, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά 
στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 6 (Πετρέλαιο θέρμανσης Α΄/βαθμιας Σχολικής Επιτροπής).

3. Αναδεικνύει τον οικονομικό φορέα ΜΠΙΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ως προσωρινή  ανάδοχο για την 
προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 6 (Πετρέλαιο 
θέρμανσης Α΄/βαθμιας Σχολικής Επιτροπής)» προϋπολογισμού δαπάνης 92.400,00 €  πλέον Φ.Π.Α., 
η οποία προσέφερε για την εκτέλεσή της μηδενικό ποσοστό έκπτωσης (0%) για όλα τα είδη της 
Ομάδας 6.

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της παρούσας.



[6]

θέρμανσης Α΄/βαθμιας 
Σχολικής Επιτροπής)».

373/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
πρακτικού 1 διενέργειας 
και αξιολόγησης 
τεχνικών προσφορών και 
του πρακτικού 2 
αξιολόγησης 
οικονομικών προσφορών 
του διεθνούς ανοιχτού 
δημόσιου ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού, με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 135519, για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου 
Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων 
ετών 2021-2023» όσον 
αφορά στα είδη της 
ΟΜΑΔΑΣ 7 (Πετρέλαιο 
θέρμανσης Β΄/βαθμιας 
Σχολικής Επιτροπής)».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 09/09/2021 πρακτικό 1 διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών, του 
διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 135519, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-
2023», συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης ποσού 1.586.631,46 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, 
όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 7 (Πετρέλαιο θέρμανσης Β΄/βαθμιας Σχολικής Επιτροπής), 
ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης 92.400,00 €   πλέον Φ.Π.Α.

2. Εγκρίνει το από 20/09/2021 πρακτικό 2 αξιολόγησης οικονομικών προσφορών, του διαγωνισμού με 
α/α ΕΣΗΔΗΣ 135519, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά 
στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 7 (Πετρέλαιο θέρμανσης Β΄/βαθμιας Σχολικής Επιτροπής).

3. Αναδεικνύει τον οικονομικό φορέα ΜΠΙΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ως προσωρινή  ανάδοχο για την 
προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 7 (Πετρέλαιο 
θέρμανσης Β΄/βαθμιας Σχολικής Επιτροπής)» προϋπολογισμού δαπάνης 92.400,00 €  πλέον Φ.Π.Α., 
η οποία προσέφερε για την εκτέλεσή της μηδενικό ποσοστό έκπτωσης (0%) για όλα τα είδη της 
Ομάδας 7.

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της παρούσας.

374/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
πρακτικού 1 διενέργειας 
και αξιολόγησης 
τεχνικών προσφορών και 
του πρακτικού 2 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 09/09/2021 πρακτικό 1 διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών, του 
διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 135520, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-
2023», συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης ποσού 1.586.631,46 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, 



[7]

αξιολόγησης 
οικονομικών προσφορών 
του διεθνούς ανοιχτού 
δημόσιου ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού, με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 135520, για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια υγρών 
καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου 
Τανάγρας και των 
Νομικών του Προσώπων 
ετών 2021-2023» όσον 
αφορά στα είδη της 
ΟΜΑΔΑΣ 8 
(Λιπαντικά)».

όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 8 (Λιπαντικά), ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης 
167.133,12 €   πλέον Φ.Π.Α.

2. Εγκρίνει το από 20/09/2021 πρακτικό 2 αξιολόγησης οικονομικών προσφορών, του διαγωνισμού με 
α/α ΕΣΗΔΗΣ 135520, για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και 
λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά 
στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 8 (Λιπαντικά).

3. Αναδεικνύει τον οικονομικό φορέα ΚΟΥΡΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ως προσωρινή  ανάδοχο για την προμήθεια 
με τίτλο: «Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου Τανάγρας και των Νομικών 
του Προσώπων ετών 2021-2023» όσον αφορά στα είδη της ΟΜΑΔΑΣ 8 (Λιπαντικά)» 
προϋπολογισμού δαπάνης 167.133,12 €  πλέον Φ.Π.Α., η οποία προσέφερε για την εκτέλεσή της το 
ποσό των 162.119,13 € πλέον Φ.Π.Α. για όλα τα είδη της Ομάδας 8.

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της παρούσας.

375/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 
δικηγόρο της μελέτης 
και της παροχής 
γνωμοδότησης σχετικά 
με την πιθανότητα 
ευδοκίμησης ένδικων 
μέσων κατά της υπ’ αριθ. 
2154/2021 απόφασης του 
Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Την απ’ ευθείας ανάθεση, για τους λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσης, στο κ. 
ΛΥΓΓΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142 μέλους του δικηγορικού συλλόγου Θηβών, της 
εντολής μελέτης και παροχής γνωμοδότησης σχετικά με την πιθανότητα ευδοκίμησης ένδικων μέσων 
κατά της υπ’ αριθ. 2154/2021 απόφασης του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών. 
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα ανέλθει στο ποσό των 99,20 € σε βάρος του 
Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού έτους 2021.                                                                                              

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα του δικαιούχου ΛΥΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του 
ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142, με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της παρούσας.

376/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για χορήγηση 
παράτασης προθεσμίας 

Αποφασίζει ομόφωνα:

Τη χορήγηση  παράτασης προθεσμίας για την εκπόνηση της μελέτης με τίτλο: «Συμφωνία 



[8]

για την εκπόνηση της 
μελέτης με τίτλο: 
«Συμφωνία πλαίσιο για 
την εκπόνηση 
υποστηρικτικών 
μελετών για το έργο: 
«Ολοκληρωμένη 
διαχείριση υδατικών 
συστημάτων περιοχής 
Ασωπού».

πλαίσιο για την εκπόνηση υποστηρικτικών μελετών για το έργο: «Ολοκληρωμένη διαχείριση 
υδατικών συστημάτων περιοχής Ασωπού», κατά έξι (6) μήνες από τη συμβατική λήξη του έργου, 
δηλαδή έως την 16η Απριλίου 2022,  σύμφωνα με την παρ. 8α του άρθρου 147 του Ν.4412/2016.

377/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
πρακτικού ελέγχου 
δικαιολογητικών 
κατακύρωσης και την 
κατακύρωση του 
συνοπτικού διαγωνισμού 
για την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια μεταλλικών 
στάσεων».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το υπ’ αριθ. πρωτ. 15940/08-10-2021 πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού που αφορά στον 
έλεγχο δικαιολογητικών κατακύρωσης και ανάδειξης οριστικού αναδόχου για την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια μεταλλικών στάσεων».

2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του συνοπτικού διαγωνισμού, για την ανάδειξη αναδόχου για την 
εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια μεταλλικών στάσεων», στον οικονομικό φορέα με 
την επωνυμία TOP VISION Ε.Π.Ε. με τελική τιμή προσφοράς 48.989,92 € συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%.

3. Στην παρούσα επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής, η υπ’ αριθ. 282/2021 απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: «Περί λήψης απόφασης για την έγκριση του πρακτικού 
διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών & οικονομικών προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού για 
την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια μεταλλικών στάσεων».

4. Η παρούσα να κοινοποιηθεί αμέσως, μαζί με αντίγραφο όλων των πρακτικών της διαδικασίας ελέγχου 
και αξιολόγησης των προσφορών, σε κάθε προσφέροντα που δεν έχει αποκλεισθεί οριστικά με κάθε 
πρόσφορο τρόπο, όπως με τηλεμοιοτυπία, ηλεκτρονικό ταχυδρομείο κ.λ.π. επί αποδείξει ( άρθρο 105, 
παρ. 2, Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 13, περ. ν, άρθρου 43, Ν.4605/2019).

5. Η παρούσα απόφαση καθίσταται οριστική εφόσον συντρέξουν σωρευτικά οι ακόλουθες προϋποθέσεις:
 Να κοινοποιηθεί σύμφωνα με τα ανωτέρω.
 Να παρέλθει άπρακτη η προθεσμία άσκησης ένστασης ενώπιον της αναθέτουσας αρχής και σε 

περίπτωση άσκησης ή έκδοσης απόφασης επί αυτής ή η πάροδος άπρακτης της προθεσμίας του 
πρώτου εδαφίου της παρ. 2, του αρθ. 127, του Ν.4412/2016.

6. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της παρούσας.



[9]

378/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την σύνταξη της 
έκθεσης εκτέλεσης του 
προϋπολογισμού του Α΄ 
τριμήνου του έτους 
2021».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Α. Καταρτίζει την έκθεση εκτέλεσης του προϋπολογισμού του Α΄ τριμήνου του έτους 2021, ως ακολούθως: 

Τα αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού εσόδων Α΄ τριμήνου του έτους 2021, εμφανίζονται στον 
κάτωθι πίνακα.

    ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2021  -  31/03/2021

Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα %
Εισπραχθέντ

α %Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ
1 2 2/1 3 3/1 3/2

0 Τακτικά έσοδα 8.765.725,84 1.001.725,98 0,1142776 1.001.523,84 0,114255 0,999798208

1 Πρόσοδοι από ακίνητη περιούσια 33.623,84 80,00 0,0023793 80,00 0,002379 1

2 Ίρόσοδοι από κινητή περιούσια 153.794,00 22.908,54 0,148956 22.908,00 0,148952 0,999976428

3 Εσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα 4.167.925,00 314.967,44 0,0755694 314.949,99 0,075565 0,999944597

4
Εσοδα από λοιπά τέλη - δικαιώματα και 
παροχή υπηρεσιών 1.723.549,00 68.391,00 0,0396803 68.211,00 0,039576 0,997368075

5 Φόροι και εισφορές 320.132,00 26.991,00 0,0843121 26.986,00 0,084296 0,999814753

6 Εσοδα από επιχορηγήσεις 2.320.064,00 567.782,00 0,2447269 567.782,85 0,244727 1,000001497

7 Λοιπά τακτικά έσοδα 46.638,00 606,00 0,0129937 606,00 0,012994 1

1 Εκτακτα έσοδα 3.800.354,64 118.895,47 0,0312854 114.167,03 0,030041 0,960230276

11
Εσοδα από την εκποίηση κινητής και ακίνητης 
περιούσιας 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0! 0,00

#######
# #ΔΙΑΙΡ./0!

12
Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών 
δαπανών 238.419,64 81.265,33 0,34085 81.265,33 0,34085 1

13 Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες 3.217.372,00 0,00 0 0,00 0 #ΔΙΑΙΡ./0!

14 Δωρεές - κληρονομιές - κληροδοσίες 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0! 0,00
#######

# #ΔΙΑΙΡ./0!

15 Προσαυξήσεις - πρόστιμα - παράβολα 342.093,00 37.630,14 0,1099997 32.901,70 0,096178 0,874344342

16 Λοιπά έκτακτα έσοδα 2.470,00 0,00 0  0 #ΔΙΑΙΡ./0!

2 Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών 753.974,00 1.782.027,92 2,3635138 1.686.524,89 2,236848 0,946407669

21 Τακτικά έσοδα 753.974,00 1.782.027,92 2,3635138 1.686.524,89 2,236848 0,946407669

22 Έκτακτα έσοδα 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0! 0,00
#######

#  

3
Εισπράξεις από δάνεια και απαιτήσεις από 
Π.Ο.Ε.

10.016.908,0
0 4.985.227,58 0,4976813 748.739,58 0,074748 0,150191655

31 Εισπράξεις από δάνεια 5.457.354,00 565.917,58 0,1036982 565.917,58 0,103698 1
32 Εισπρακτέα υπόλοιπα προηγούμενων 4.559.554,00 4.419.310,00 0,9692417 182.822,00 0,040096 0,041368901



[10]

οικονομικών ετών

4 Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου και τρίτων 1.184.758,00 91.565,20 0,077286 78.510,20 0,066267 0,857424

41 Εισπράξεις υπέρ του δημόσιου 634.000,00 33.196,00 0,0523596 20.141,00 0,031768 0,606729726

42 πιστροφές χρημάτωνισπράξεις υπέρ τρίτων 150.000,00 1.649,20 0,0109947 1.649,20 0,010995 1

43 Εσοδα προς απόδοση σε τρίτους 400.758,00 56.720,00 0 56.720,00 0 0

5 Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου Έτους
13.374.736,0

0
10.867.287,0

0 0,8125235
10.867.287,4

7 0,812524 1,000000043

 Σύνολα εσόδων
37.896.456,4

8
18.846.729,1

5  
14.496.753,0

1   

Τα αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού δαπανών Α΄ τριμήνου του έτους 2021 εμφανίζονται στον 
κάτωθι πίνακα.

        ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/2021 – 31/03/2021

Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα %
Τιμολογηθέν

τα % Ενταλθέντα Πληρωθέντα % %Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΞΟΔΩΝ

1 2 1/2 3 3/1 4 5 5/1 5/3

6 Έξοδα 15.125.501,00 9.998.706,00 1,512746 2.952.575,00 0,1952051 2.602.908,00 2.492.477,00 0,1647864 0,8441706

60
Αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 4.280.699,00 4.233.753,00 1,011089 947.571,00 0,2213589 944.238,00 863.321,00 0,2016776 0,9110885

61
Αμοιβές αιρετών και 
τρίτων 2.929.285,00 2.040.407,00 1,435638 724.545,00 0,2473453 463.848,00 434.992,00 0,1484977 0,6003657

62 Παροχές τρίτων 3.752.074,00 1.434.445,00 2,615697 507.816,00 0,1353427 493.882,00 493.324,00 0,1314803 0,9714621

63 Φόροι - τέλη 70.000,00 20.100,00 3,482587 16.519,00 0,2359857 16.619,00 16.519,00 0,2359857 1

64 Λοιπά Γενικά έξοδα 325.900,00 38.112,00 8,551113 1.572,00 0,0048236 382,00 382,00 0,0011721 0,2430025

65

Πληρωμές για την 
εξυπηρέτηση δημοσίας 
πίστεως 191.000,00 191.000,00 1 14.383,00 0,0753037 14.383,00 14.383,00 0,0753037 1

66
Δαπάνες προμήθειας 
αναλωσίμων 1.919.083,00 928.722,00 2,06637 218.641,00 0,1139299 148.884,00 148.884,00 0,0775808 0,6809519

67

Πληρωμές - 
Μεταβιβάσεις σε 
τρίτους 1.644.460,00 1.111.467,00 1,47954 520.828,00 0,3167167 519.972,00 519.972,00 0,3161962 0,9983565

68 Λοιπά Έξοδα 13.000,00 700,00 18,57143 700,00 0,0538462 700,00 700,00 0,0538462 1

7 Επενδύσεις
16.937.928,0

0 7.909.820,00 2,14138 682.244,00 0,0402791 553.549,00 60.969,00 0,0035996 0,0893654

71

Αγορές κτιρίων, 
τεχνικών έργων και 
προμήθειες παγίων 1.831.654,00 416.012,00 4,402887 65.838,00 0,0359446 62.806,00 53.506,00 0,0292118 0,8126918

73 Έργα
12.724.226,0

0 6.841.744,00 1,859793 616.406,00 0,0484435 490.743,00 7.463,00 0,0005865 0,0121073

74

Μελέτες, έρευνες, 
πειραματικές εργασίες 
κλπ 2.342.036,00 652.064,00 3,591727 0,00 0 0,00 0,00 0

#ΔΙΑΙΡ./0
!

75

Τίτλοι πάγιας 
επένδυσης (συμμετοχές 
σε επιχειρήσεις) 40.012,00 0,00

#ΔΙΑΙΡ./0
! 0,00 0 0,00 0,00 0

#ΔΙΑΙΡ./0
!



[11]

8

Πληρωμές Π.Ο.Ε., 
αποδόσεις και 
προβλέψεις 5.754.292,00 1.588.043,00 3,623511 0,00 0 535.726,00 518.582,00 0,0901209

#ΔΙΑΙΡ./0
!

81 Πληρωμές Π.Ο.Ε. 1.314.626,00 788.043,00 1,668216 0,00 0 452.074,00 436.150,00 0,3317674
#ΔΙΑΙΡ./0

!

82 Αποδόσεις 836.000,00 800.000,00 1,045 0,00 0,9569378 83.652,00 82.432,00 0,0986029 0,10304

85
Προβλέψεις μη 
είσπραξης 3.603.666,00 0,00

#ΔΙΑΙΡ./0
! 0,00 0 0,00 0,00 0

#ΔΙΑΙΡ./0
!

9 Αποθεματικό 78.735,00 0,00
#ΔΙΑΙΡ./0

! 0,00 0 0,00 0,00 0
#ΔΙΑΙΡ./0

!

 Σύνολα δαπανών
37.896.456,0

0
19.496.569,0

0  3.634.819,00  3.692.183,00 3.072.028,00   

Τα στοιχεία ισολογισμού Α΄ τριμήνου του έτους 2021 εμφανίζονται στον κάτωθι πίνακα.

Μεταβολή τέλος 
Προηγούμενου 
έτους

Προηγούμενο 
τρίμηνο

Α  Τρίμηνο 2021

%

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 1 2 3 3\2

Α. ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ 4.456.676,67 4.456.676,67 4.422.779,87  
 Απαιτήσεις από φόρους, τέλη κλπ 4.419.654,62 4.419.654,62 4.347.093,99  
2. Απαιτήσεις από Ελληνικό Δημόσιο 0,00 0,00 0,00  
3. Λοιπές απαιτήσεις 40.022,05 40.022,05 75.685,88  
Β. ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 11.128.599,64 11.128.599,64 11.566.460,74  
1. Ταμείο 444,43 444,43 1.237,32  
2. Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας 11.128.155,31 11.128.155,31 11.565.223,42  
Γ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 2.261.692,56 2.261.692,56 530.849,33  
1. Έξοδα επόμενων χρήσεων 171.109,77 171.109,77 0,00  
2. Έσοδα χρήσεως εισπρακτέα 2.090.582,79 2.090.582,79 530.849,33  
3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί ενεργητικού 0,00 0,00 0,00  
 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ  2  3\2

Α. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΌ ΔΑΝΕΙΑ 2.936.554,44 2.936.554,44 3.494.553,65  
1. Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες 2.904.880,96 2.904.880,96 3.470.798,54  
2. Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες 31.673,48 31.673,48 23.755,11  
Β. ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2.097.423,25 2.097.423,25 1.942.283,25  
1. Προμηθευτές 1.136.406,76 1.136.406,76 1.684.619,68  
3. Υποχρεώσεις από φόρους τέλη 9.368,10 9.368,10 22.651,72  
4. Ασφαλιστικοί οργανισμοί 3.037,20 3.037,20 43.091,59  
5. Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις 160.298,25 160.298,25 191.920,26  



[12]

Γ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ 276.749,41 276.749,41 13.694,61  
1. Έσοδα επόμενων χρήσεων 0,00 0,00 0,00  
2. Έξοδα χρήσεως δουλευμένα (πληρωτέα) 276.749,41 276.749,41 13.694,61  
3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί παθητικού 0,00 0,00 0,00  

Οι ανωτέρω πίνακες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Β. Η παρούσα να υποβληθεί στο οικείο Δημοτικό Συμβούλιο.

379/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την σύνταξη της 
έκθεσης εκτέλεσης του 
προϋπολογισμού του Β΄ 
τριμήνου του έτους 
2021».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Α. Καταρτίζει την έκθεση εκτέλεσης του προϋπολογισμού του Β΄ τριμήνου του έτους 2021, ως ακολούθως:
 
Τα αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού εσόδων Β΄ τριμήνου του έτους 2021, εμφανίζονται στον 
κάτωθι πίνακα.

    ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/4/2021  -  30/06/2021

Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα %Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ
1 2 2/1 3 3/1 3/2

0 Τακτικά έσοδα 9.291.842,00 3.418.343,46 0,3678865 3.376.936,07 0,3634302 0,987886709

1 Πρόσοδοι από ακίνητη περιούσια 34.556,00 16.509,25 0,4777535 16.509,25 0,4777535 1

2 Ίρόσοδοι από κινητή περιούσια 111.876,00 42.432,72 0,3792835 25.098,84 0,2243452 0,591497316

3
Εσοδα από ανταποδοτικά τέλη και 
δικαιώματα 4.523.981,00 1.311.540,42 0,2899085 1.287.744,96 0,2846486 0,981856861

4
Εσοδα από λοιπά τέλη - δικαιώματα και 
παροχή υπηρεσιών 1.964.045,00 477.512,60 0,2431271 477.239,30 0,242988 0,999427659

5 Φόροι και εισφορές 340.461,00 119.297,07 0,3503986 119.292,32 0,3503847 0,999960183

6 Εσοδα από επιχορηγήσεις 2.312.603,00 1.449.611,40 0,6268311 1.449.611,40 0,6268311 1

7 Λοιπά τακτικά έσοδα 4.320,00 1.440,00 0,3333333 1.440,00 0,3333333 1

1 Εκτακτα έσοδα 12.322.426,00 450.168,15 0,0365324 437.502,22 0,0355046 0,971864002

11
Εσοδα από την εκποίηση κινητής και 
ακίνητης περιούσιας 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0! #ΔΙΑΙΡ./0!

12
Επιχορηγήσεις για κάλυψη 
λειτουργικών δαπανών 166.472,00 248.479,79 1,4926221 248.479,79 1,4926221 1

13 Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες 11.783.567,00 72.187,00 0,0061261 72.187,50 0,0061261 1,000006926

14 Δωρεές - κληρονομιές - κληροδοσίες 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0! #ΔΙΑΙΡ./0!

15 Προσαυξήσεις - πρόστιμα - παράβολα 372.387,00 129.200,00 0,3469509 116.534,93 0,3129404 0,901973142

16 Λοιπά έκτακτα έσοδα 0,00 300,00 #ΔΙΑΙΡ./0! 300,00 #ΔΙΑΙΡ./0! 1
2 Έσοδα παρελθόντων οικονομικών 1.811.523,00 3.521.752,00 1,9440835 3.088.974,41 1,7051809 0,877112985



[13]

ετών

21 Τακτικά έσοδα 1.811.523,00 3.521.752,00 1,9440835 3.088.974,41 1,7051809 0,877112985

22 Έκτακτα έσοδα 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ./0! #ΔΙΑΙΡ./0!

3
Εισπράξεις από δάνεια και απαιτήσεις 
από Π.Ο.Ε. 4.344.568,00 5.866.505,70 1,3503082 1.817.099,32 0,4182463 0,309741337

31 Εισπράξεις από δάνεια 0,00 1.447.195,32 #ΔΙΑΙΡ./0! 1.447.195,32 #ΔΙΑΙΡ./0! 1

32
Εισπρακτέα υπόλοιπα προηγούμενων 
οικονομικών ετών 4.344.568,00 4.419.310,38 1,0172036 369.904,00 0,0851417 0,083701747

4 Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου και τρίτων 520.440,00 312.135,82 0,5997537 253.089,61 0,4862993 0,810831676

41 Εισπράξεις υπέρ του δημόσιου 281.240,00 187.171,00 0,6655206 128.124,79 0,455571 0,684533341

42
πιστροφές χρημάτωνισπράξεις υπέρ 
τρίτων 24.000,00 11.524,82 0,4802008 11.524,82 0,4802008 1

43 Εσοδα προς απόδοση σε τρίτους 215.200,00 113.440,00 0 113.440,00 0 0

5
Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου 
Έτους 11.692.176,00 10.867.287,47 0,9294495 10.867.284,47 0,9294493 0,999999724

 Σύνολα εσόδων 39.982.975,00 24.436.192,60  19.840.886,10   

Τα αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού δαπανών Β΄ τριμήνου του έτους 2021 εμφανίζονται στον 
κάτωθι πίνακα.

        ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/4/2021 – 30/06/2021

Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα %
Τιμολογη

θέντα % Ενταλθέντα Πληρωθέντα % %Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ 
ΕΞΟΔΩΝ

1 2 1/2 3 3/1 4 5 5/1 5/3

6 Έξοδα 15.125.503,46 1.493.905,74 10,1248
2.746.403,

18 0,1815743 2.883.979,14 2.833.090,93 0,1873056 1,0315641

60
Αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 4.280.699,44 9.645,00 443,8258

1.003.828,
45 0,234501 1.003.483,84 1.003.888,05 0,234515 1,0000594

61
Αμοιβές αιρετών και 
τρίτων 2.929.285,20 175.953,11 16,6481 381.180,70 0,1301275 575.142,51 583.697,78 0,1992629 1,5312889

62 Παροχές τρίτων 3.752.074,42 759.678,49 4,939029 649.828,02 0,1731917 651.128,20 632.133,83 0,1684758 0,972771

63 Φόροι - τέλη 70.000,00 2.000,00 3.242,50 3.242,60 0,0463229 2.000,00 500,00 0,0071429 0,1541972

64 Λοιπά Γενικά έξοδα 325.900,00 71.043,73 4,587315 34.213,04 0,1049802 30.769,12 10.207,80 0,0313219 0,2983599

65

Πληρωμές για την 
εξυπηρέτηση δημοσίας 
πίστεως 191.000,00 0,00

#ΔΙΑΙΡ./0
! 28.055,15 0,1468856 28.055,15 28.055,15 0,1468856 1

66
Δαπάνες προμήθειας 
αναλωσίμων 1.919.083,70 397.252,91 4,830886 344.643,20 0,1795874 385.149,56 367.786,32 0,1916468 1,067151

67

Πληρωμές - 
Μεταβιβάσεις σε 
τρίτους 1.644.460,70 76.904,73 21,38309 299.984,25 0,1824211 206.822,99 206.822,00 0,1257689 0,6894429

68 Λοιπά Έξοδα 13.000,00 1.427,77 9,105108 1.427,77 0,1098285 1.427,77 0,00 0 0

7 Επενδύσεις
16.937.929,1

2 2.150.900,12 7,87481
1.597.505,

87 0,0943153 1.345.602,10 1.838.181,30 0,1085246 1,150657
71 Αγορές κτιρίων, 

τεχνικών έργων και 
1.831.654,15 1.408.735,60 1,300211 320.027,00 0,1747202 125.032,00 134.332,30 0,0733393 0,419753



[14]

προμήθειες παγίων

73 Έργα
12.724.226,9

7 842.164,51 15,10896
1.252.421,

87 0,0984281 1.195.513,10 1.678.792,00 0,1319367 1,3404365

74

Μελέτες, έρευνες, 
πειραματικές εργασίες 
κλπ 2.342.036,00 -99.999,99 -23,42036 25.057,00 0,0106988 25.057,00 25.057,00 0,0106988 1

75

Τίτλοι πάγιας 
επένδυσης (συμμετοχές 
σε επιχειρήσεις) 40.012,00 0,00

#ΔΙΑΙΡ./0
! 0,00 0 0,00 0,00 0

#ΔΙΑΙΡ./0
!

8

Πληρωμές Π.Ο.Ε., 
αποδόσεις και 
προβλέψεις 5.754.292,00 41.249,36 139,5002 -11.992,00 -0,002084 78.314,00 67.143,00 0,0116683 -5,598983

81 Πληρωμές Π.Ο.Ε. 1.314.626,00 1.387,00 947,8198 -15.854,00
-

0,0120597 7.700,00 25.042,00 0,0190488 -1,579538

82 Αποδόσεις 836.000,00 39.862,36 20,97217 3.862,00 0,0476822 70.614,00 42.101,00 0,05036 1,0561592

85
Προβλέψεις μη 
είσπραξης 3.603.666,00 0,00

#ΔΙΑΙΡ./0
! 0,00 0 0,00 0,00 0

#ΔΙΑΙΡ./0
!

9 Αποθεματικό 61.929,00         

 Σύνολα δαπανών 37.879.653,58 3.686.055,22  
4.331.917,

05  4.307.895,24 4.738.415,23   

Τα στοιχεία ισολογισμού Β΄ τριμήνου του έτους 2021 εμφανίζονται στον κάτωθι πίνακα.

Μεταβολή τέλος Προηγούμενου 
έτους

Προηγούμενο 
τρίμηνο

..Β.. Τρίμηνο 
2021 %

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 1 2 3 3\2

Α. ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ 4.456.676,67 4.422.779,87 4.610.339,61  
 Απαιτήσεις από φόρους, τέλη κλπ 4.419.654,62 4.347.093,99 4.589.385,10  
2. Απαιτήσεις από Ελληνικό Δημόσιο 0,00 0,00 0,00  
3. Λοιπές απαιτήσεις 40.022,05 75.685,88 20.954,51  
Β. ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 11.128.599,64 11.566.460,74 12.169.140,88  
1. Ταμείο 444,43 1.237,32 1.037,32  
2. Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας 11.128.155,31 11.565.223,42 12.168.103,56  
Γ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 2.261.692,56 530.849,33 2.235,72  
1. Έξοδα επόμενων χρήσεων 171.109,77 0,00 0,00  
2. Έσοδα χρήσεως εισπρακτέα 2.090.582,79 530.849,33 2.235,72  
3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί ενεργητικού 0,00 0,00 0,00  
 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ  2  3\2

Α. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΌ ΔΑΝΕΙΑ 2.936.554,44 3.494.553,65 4.359.994,65  
1. Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες 2.904.880,96 3.470.798,54 4.351.986,28  
2. Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες 31.673,48 23.755,11 8.008,37  



[15]

Β. ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2.097.423,25 1.942.283,25 1.647.858,94  
1. Προμηθευτές 1.136.406,76 1.684.619,68 1.341.391,97  
3. Υποχρεώσεις από φόρους τέλη 9.368,10 22.651,72 81.672,94  
4. Ασφαλιστικοί οργανισμοί 3.037,20 43.091,59 46.241,68  
5. Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις 160.298,25 191.920,26 178.552,35  
Γ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ 276.749,41 13.694,61 0,00  
1. Έσοδα επόμενων χρήσεων 0,00 0,00 0,00  
2. Έξοδα χρήσεως δουλευμένα (πληρωτέα) 276.749,41 13.694,61 0,00  
3. Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί παθητικού 0,00 0,00 0,00  

Οι ανωτέρω πίνακες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Β. Η παρούσα να υποβληθεί στο οικείο Δημοτικό Συμβούλιο.

380/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για τον ορισμό υπολόγου 
για την είσπραξη 
εντάλματος 
προπληρωμής για την 
καταβολή του τέλους 
δήλωσης στο εθνικό 
κτηματολόγιο».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει την έκδοση εντάλματος προπληρωμής συνολικού ύψους 35,00 € για την πληρωμή της 
δαπάνης που αφορά στο οφειλόμενο πάγιο τέλος καταχώρησης δήλωσης στο  εθνικό κτηματολόγιο.

2. Ορίζει τη δημοτική υπάλληλο κ. Δημητρακοπούλου Ευαγγελία του Γεωργίου για την είσπραξη του 
ανωτέρω χρηματικού εντάλματος προπληρωμής, προκειμένου να προβεί στις απαιτούμενες ενέργειες 
για την πληρωμή της δαπάνης που αφορά στο οφειλόμενο πάγιο τέλος καταχώρησης δήλωσης στο  
εθνικό κτηματολόγιο.

3. Ορίζεται ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού από τη δημοτικό υπάλληλο η  30η Νοεμβρίου 2021. 
4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της παρούσας.

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 


	



